INDICAÇÃO N.º 2859/2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que aumente a frequência da limpeza dos banheiros da Praça Washington Luís.
Justificativa:

Munícipes que frequentam a praça procuraram este vereador  reclamando da sujeira dos banheiros, que nunca estão em condições de uso o que dificulta a utilização do local .
Valinhos, 21 de outubro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE